Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 07:18
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/mni-m16-13-317-tuleja-plastikowa-izolacyjna-m16-z-kolnierzem-nylonowa-
opak100szt-p-2020.html
MNI-M16-13 (31.7),Tuleja
plastikowa izolacyjna M16 z
kołnierzem, nylonowa,
Opak.100szt
Cena brutto 154,37 zł
Cena netto 125,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy MNI-M16-13 (31.7)
Opis produktu
MNI-M16 -13 (31.7), Tuleja plastikowa izolacyjna M16 z kołnierzem, nylonowa, Opak.100szt.
Tuleje izolacyjne,
Plastikowe tulejki izolujące trzpień i łeb śruby M16,
Długość  tulejki  L= 12,7 mm (bez kołnierza),
Otwór wewnętrzny tulei 16,0 mm,
Średnica zewnętrzna tulei  22,2 mm,
Średnica zewnętrzna  kołnierza 31,7mm,
Grubość kołnierza  3,2 mm,
Kolor biały,
Nylon 66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold